

Fra: Trond Nesmann Berntsen (Trond.Nesmann.Berntsen@askoy.kommune.no)

Sendt: 07.04.2017 16:10:07

Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak

Kopi: Elizabeth Warren

Emne: Søknad om tilskudd til innlegging av prioriterte kulturminner i Askeladden, Askøy kommune

Vedlegg: Søknad om midler til digitalisering av prioriterte kulturminner.docx

Sakstittel: Temaplan kulturminne

Saksdato: 05.05.2015

Søknad om tilskudd til innlegging av prioriterte kulturminner i Askeladden, Askøy kommune

1. Status på kulturminneplanarbeid

Askøy kommune har lenge arbeidet med å få på plass en kulturminneplan. Arbeidet startet allerede i 1996, og har vært oppe til politisk behandling flere ganger. Høsten 2015 vedtok kommunestyret at det skulle startes opp arbeid med å skrive en ny tematisk inndelt plan basert på eksisterende registreringer. Et vesentlig punkt i vedtaket er at kulturminneregistreringene skal digitaliseres og gjøres tilgjengelig for kommunens innbyggere.

Arbeidet med planen er godt i gang, og planprogrammet er vedtatt. Høsten 2016 arrangerte kommunen fotokonkurransen «mitt kulturminne», der fotografier av kulturminner i kommunen ble lastet opp på instagram: #askoykulturminne. Det kom inn over 80 bilder; tatt av både unge og gamle fotografer. Det ble laget en fotoutstilling av bildene. Utstillingen ble åpnet, og pris for beste bilde ble delt ut på et folkemøte om kulturminneplanen i januar 2017.

Askøy kommune har våren 2017 inne en ekstra ressurs som arbeider med kulturminneplanen. Det er definert tematisk inndeling, og prioriterte områder og kulturelementer er ført inn i den nye malen for planen. Målet er å ferdigstille planen i løpet av høsten 2017. Endelig vedtak vil vi nok ikke få før våren 2018.

2. En kort skildring av prosjekt

Registreringen av kulturelementer og SEFRAK-registreringer i Askøy kommune er ikke komplett, og det er områder som er dårlig dekket. Derfor er det ønskelig å kvalitetssikre eksisterende- og supplere med nye registreringer. «Manglende» registreringer har vært et av hovedargumentene for at det gamle planutkastet ikke har blitt vedtatt

3. Framdriftsplan

Gode registreringer er viktig både for utformingen av planen og for videre forvaltning av kulturminnene. Derfor ønsker vi å komme i gang raskest mulig med dette, og bruke sommeren 2017 på beste vis. Prioriterte områder vil vi klare å dekke i løpet av 2017, men en «komplett» registrering vil trekke ut i tid, og vil stå som et punkt i handlingsdelen i planen.

Etter folkemøtet i januar fikk vi kontakt med flere ressurspersoner som kan tenke seg å bidra med et registreringsarbeid. De har tidligere, på privat initiativ dokumentert kulturminner ved hjelp av foto og gps-plassering, og har et godt grunnlag for å gjøre dette arbeidet på en god måte.

Det er ønskelig å kjøpe inn et digitalt registreringsverktøy for å lette arbeidet med diditaliseringen. For å sikre en god progresjon i registreringen ønsker Askøy kommune å gi en økonomisk kompensasjon for arbeidet.

4. Finansieringsplan

Utgifter:

Innkjøp av programvare, «braFelt» (fra Geomatikk):	30 000,-
Innkjøp av tre digitale enheter (nettbrett)	12 000,-
Godtgjørelse for registreringsarbeid	45 000,-
Totale kostnader:	kr 77 000,-

Finansiering:

Tilskudd, Hordaland Fylkeskommune	50 000,-
Egenandel, Askøy kommune	27 000,-
Totalt	kr 77 000,-

vennlig hilsen

Trond Nesmann Berntsen,
trond.berntsen@askoy.kommune.no

Fagavdeling kultur og idrett
Gamle Klepestøvegen 2, 5300 Klepestø